Lo.

poterunt in rebus et bonis publicis et in rebus optimis, ut  
de rebus de iure et de rebus quibusdam (Deus Bar. in th.  
De regim. civitatis an. 2. 5. to. in opusculo de ad. Pa.  
civitate Britan. Cobb. in reg. possessa. 2. 8. 9. n.  
6. Oldred. 23. 6. Gallo lib. 2. Del. penale. c. 20.  
Guerris. in specialo Principu. c. 44. de Nab. ub. 1.  
n. 3. quamvis Deus n. 2. 6. an. co. pot. alios esse  
relatos, et de Pinel. ub. 1. c. 2. n. 24. Jentire videat  
posse imperatores, et Principes ea plenitudine sui  
potestatis auferre bona et omnia suis subditis, ma  
hoc optime superius referuntur.

Data legitima Eas.  
Superiores utuntur  
subditos bonis et iuris  
de iure. et alia adueta  
a Leball. pract. 1. 1. 906.  
n. u.

11. Neque supragatus sui auctoritas, que in hoc  
aduri solet, videtur, et Regu. c. 2. ubi Samuel in  
plena Dei populo israelitico petens Regem, ut  
prescribere legem regni, et Deus mittere Regibus, ut  
possint omnia bona subditos, fideles, agros, et opes  
in sua moda, et denique succedendi, et redigendi fi  
dos in exercitum. Nam de qd in illo cap. non po  
nitur a Samuele populo ea que pot. rex que face  
re, sed ea que potest p. inu. ad subditos inferre,  
et ita in eo cap. n. rex, sed tyrans describitur, ut  
intendant omnes Sancti Patres, D. Clem. lib. 6. re  
cognitionum, D. Hier. c. 3. in d. cum y. f. 2. Dion  
Cyprian. lib. 1. epist. epist. 2. copiose abulens  
in d. c. 2. g. 9. Molina in succedendi. Parisien.  
fol. 66. col. 1. Dictionis lib. 1. de libertate his  
paniar. c. 5. col. 3.

12. Neque obstat in principio D. adl. Rod.  
De iactu, Nam per Erasmodum in auctoritate in luce  
C. v. Alciunt. l. 1. de sum. Tri. et lib. 7. de P. f.  
Joan. Ignus in th. an rex Francie cognoscat im  
peratores n. ar. de Navar. in et nouit notatu. 3.  
corolaris 66. Ille hoc incipit ad. et est causa  
in notis ad Juliu. Paulum lib. 2. th. 7. in principio.

1. duplicatio D. adl. D.

ipſi paterno & ſim optimo in b i ſe in ius vocat. Et t.  
 Bona in d. lect. Pauli n. 3. Salic. coll. Al. de int.  
 ſi. de libertis, et loy filijs, non in tenent mox  
 ſua paterno. Vt loy patet in b. h. de obſegs  
 Et idem ee. dicendum. Videretur in filijs libertor. ſi  
 lecty. Et ſim in gta. h. inc. de libertis, et gta. ſi in  
 c. liberti. r. g. 2. d.

Veru' in al. cuſ gta. hac ſpale. ee. fauorecty. b.  
 Vt filij teneant ad omnia ea ad que parentes libe-  
 ti tenebant. q. hunc tam in ſi. Et d. c. de libertis, et  
 c. liberti. r. g. 2. qd. optime defendit Beronig. 5.  
 r. 1. d. Similia n. q. arg. ee. in b. Deſſinim. ſit  
 p. q. et conſ. libe. fauunt quz tradit Bironius  
 De V. ſ. n. q. conſ. ſite, Balanz. De Jul. Imp. ſy. t.  
 n. 1. q. n. 3. Caſaneg. in ſ. ſuet. Burg. n. 9. n.  
 q. Barba. t. de impo. Debitore. q. 2. n. 2. Et ad  
 de Caſac. Valenc. b. ad ſi. Coraſ. int. admo-  
 nend. n. 22. D. de Jul. ſus. Cobb. inc. quauis pactu  
 n. 1. q. 2. n. 3. l. 3.

ad emine cap. l. 1. 4. hoc t. p.  
 bo. ſerunt

D. ſi aliqua lecty. ſerunt, poſſ. manumittere, ut pa-  
 ter. h. c. pcedenti, ſu. b. De recipi. ſpenſatio. loy. de  
 ſpenſ. ad ſp. c. l. m. n. 2. q. quo. ſicut. origina-  
 te. h. uig. conuſy. ſol. c. 6. b. ſpenſatur. quod  
 fideliter retulit. h. uig. inc. loſi. illi. r. g. 2. ut ad-  
 notauit loy. Anr. Agult. in notis. ad l. coll. l. 1.  
 Decret. h. t. c. 5. ſa. cuſ. ſoc. repugnat. naty. ſpenſat.  
 que ipſa in. ſi. usq. ad ſu. uent. h. quantitate. h. ſi.  
 ſpale. ſpenſat. Et ſpenſatio. a ſol. cenſetur. ſi. ſa. ſp-  
 ſentio. ſi. debitor. D. qui. potior. in p. de. ſi. ſo.  
 Bedemant. ga. Menochig. de arbit. caſu. 1. Et ca

De ſp.

De specie ad speciem regulariter non fit dispensatio  
 Nec de dispensationibus q. 2. p. Fundata in hoc. 11. art.  
 3. Quidam dicitur in specie huiusmodi. et mutari  
 leguntur. 2. tam in episcopo. 2. q. 2. et leg. 7. 11. q.  
 1. et 2. Greg. 8. ad Sebastianum Medicum in d. de  
 dispensationibus q. 2. cum reg. et Fundata in hoc. 11. art.  
 3. tam leg.

ini. et q. 2. p. Fundata in hoc. 11. art.  
 3. Quidam dicitur in specie huiusmodi. et mutari  
 leguntur. 2. tam in episcopo. 2. q. 2. et leg. 7. 11. q.  
 1. et 2. Greg. 8. ad Sebastianum Medicum in d. de  
 dispensationibus q. 2. cum reg. et Fundata in hoc. 11. art.  
 3. tam leg.

in textu b. oppositione

2. Episcopo utriusque bona male alienata etc.  
 Non videtur ob stare exceptio defectus Domini, quod ad  
 praxim plurimum commendat. Canon. n. 2. imm. n. 4.  
 Anes. art. 5. et intelligendum quando Pillatus agi-  
 dem possessore. et violentus possessorem, ut quilibet  
 mutui pbat. Beron. 5. n. 2. et 3. et faciunt q. 2. ad  
 Alex. 3. 33. vol. 6. Decis. 31. 37. Ripa in spe  
 37. et 30. de rebz. spol. Menochius in ca. fina-  
 rienti. art. 4. p. 2. q. 99. adde Beron. in o. in literis  
 n. 28. de rebz. spol. Cursum Junonius in l. naturis. §.  
 nihil loc. Q. de acq. poss. n. 67. Menoch. de re-  
 cuper. poss. imm. n. 177.

in textu ad us ecclz.

3. Hoc est ad speciem ecclz. 2. M. Innoc. ex  
 quo sequitur. M. cum d. qd si delegatus ex secul. pot.  
 reuocare male alienata ad jus ecclz. poterit et de-  
 dicitur in quo ad possessiones reuocare ad speciem  
 tem ecclz. sic et si unus remanserit penes eam  
 ut dicitur eodem teste. Canon. n. 2. Romane singu-  
 lari 600. Fabiano de more. in l. de l. imp. et de  
 cisel. q. 2. n. 2. qd perissimus. 2. M. immola n. 6.  
 ex lo. qd scriptus pariter incipit 3. p. b. s. u. a. t.